
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/286/2023 

RADY GMINY CHĄŚNO 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.),  Rada Gminy 

Chąśno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w 2023 roku, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ireneusz Sołtysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 8410



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/286/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

DOCHODY 

 Dochody                 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 392 000,00 0,00 20 000,00 1 412 000,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     1 392 000,00 0,00 20 000,00 1 412 000,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0830 Wpływy z usług 780 000,00 0,00 20 000,00 800 000,00 

 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

3 075 585,00 0,00 23 000,00 3 098 585,00 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
    3 075 585,00 0,00 23 000,00 3 098 585,00 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 590 792,00 0,00 10 000,00 600 792,00 

 

 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 693 044,00 0,00 13 000,00 706 044,00 

 

 
758   Różne rozliczenia 5 338 940,00 0,00 7 000,00 5 345 940,00 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
    5 338 940,00 0,00 7 000,00 5 345 940,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8410



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20,00 0,00 7 000,00 7 020,00 

 

 bieżące razem: 12 773 775,77 0,00 50 000,00 12 823 775,77  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 527,20 0,00 0,00 5 527,20 

 

 majątkowe  

 
majątkowe razem: 4 151 443,50 0,00 0,00 4 151 443,50 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 586 443,50 0,00 0,00 1 586 443,50 

 

 
Ogółem: 16 925 219,27 0,00 50 000,00 16 975 219,27 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 591 970,70 0,00 0,00 1 591 970,70 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8410



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/286/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

                        

    Wydatki               

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 6 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 8 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 6 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 8 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 588 000,00 538 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 638 000,00 538 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 061 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 111 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 062 600,93 13 518 944,86 11 523 571,09 5 888 526,00 5 635 045,09 597 000,00 1 292 350,00 6 023,77 0,00 100 000,00 7 543 656,07 7 543 656,07 2 525 656,07 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 52 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 112 600,93 13 518 944,86 11 523 571,09 5 890 526,00 5 633 045,09 597 000,00 1 292 350,00 6 023,77 0,00 100 000,00 7 593 656,07 7 593 656,07 2 525 656,07 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8410



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/286/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

   Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku   
            

 

Lp Dział Rozdz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

łączne koszty finansowe  

Planowane wydatki 
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykon. 

programu 

zmiany dokonane 

uchwała 

 i okres realizacji 

rok budżetowy 2023          

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

 
(w latach)  dochody własne jst   kredyty i pożyczki 

środki pochodzące z innych 

źródeł 

środki wymieni-one 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1 010 01043 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę 

sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz przebudowę 

Stacji Uzdatniania Wody w Skowrodzie Południowej 

4 170 122,00 10 000,00   B.  10 000,00 Urząd Gminy 
 

 

    C.    

 

 
2 010 1044 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w m. 

Goleńsko 

1 510 000,00 900 000,00 900 000,00  B.   Urząd Gminy  

     C.     

 
3 400 40002 

Wykonanie ujęcia wód podziemnych na Stacji Uzdatniania 

Wody oraz budowa fragmentu sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Goleńsko (W) 

497 708,80 151 518,00 68 956,00  B.  82 562,00 Urząd Gminy  

     C.     

 
4 600 60014 

WZMOCNIENIE NAWIERZCHNI DROGI 

POWIATOWEJ NR 2723E NIEDŹWIADA - 

GOLEŃSKO ODCINEK W M. GOLEŃSKO 

15 000,00 15 000,00   B. 15 000,00  Urząd Gminy 
 

     C.   POWIAT ŁOWICKI  

 

5 600 60016 

PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI 

CHĄŚNO DRUGIE I BŁĘDÓW ORAZ REMONT 

DROGI W M. BŁĘDÓW 

803 075,60 800 000,00  800 000,00 B.   Urząd Gminy 

zmiana nazwy 

zadania  
    C.    

 
6 750 75023 CYFROWA GMINA 

100 000,00 72 000,00   B.  72 000,00 Urząd Gminy 
 

     C     

 7 750 75095 
LIKWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH W 

URZĘDZIE GMINY CHĄŚNO 

393 800,00 393 800,00 150 000,00  B.  243 800,00 Urząd Gminy 
 

     C     

 
8 900 90005 

OCHRONA POWIETRZA W GMINIE CHĄŚNO 

POPRZEZ MONTAŻ ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ 

ENERGII 

1 920 109,07 1 898 338,07 418 836,57  B.  1 479 501,50 Urząd Gminy 
 

     C     

 
9 900 90015 

BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W M. 

GOLEŃSKO I MARIANKA 

100 000,00 100 000,00 100 000,00  B.   Urząd Gminy 
 

 
    C    

 

 
10 921 92195 

UTWARDZENIE PARKINGU PRZY ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ W M. KARNKÓW 

50 000,00 50 000,00 50 000,00  B.   Urząd Gminy  

     C     

 
11 921 92195 

Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej w 

miejscowości Chąśno 

7 900 000,00 3 050 000,00 750 000,00 100 000,00 B. 2 200 000,00  Urząd Gminy  

 
    C    

+50.000,00 

 
Ogółem: 17 459 815,47 7 440 656,07 2 437 792,57 900 000,00  2 215 000,00 1 887 863,50   

 * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 C. Inne źródła              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8410


		2023-10-13T11:50:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




